
 

 

平成 27年 9月 16日 

各 位 

茨城県信用組合 

 

水海道支店ならびに石下支店の営業一部再開について 
 

 

 このたびの大雨により被害にあわれた皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。 

茨城県信用組合は、大雨等の影響により休業しておりました水海道支店ならびに石

下支店の営業を一部再開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

休業期間中、お客さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを心

よりお詫び申し上げます。今後、一日も早い営業の全面再開ができますよう、全力で

取り組んでまいります。 

 

 １．営業一部再開日 

   9月 16日（水） 

 

 ２．当面の営業内容 

  ・普通預金の出金 

  ・預金通帳・証書、キャッシュカード、お届け印等を紛失された方への預金お支

払いに関するご相談 

  ・定期預金等の期限前払戻しに関するご相談 

  ・ご融資（お借入れ、ご返済等）に関するご相談 など 

   ※ただし、預金へのご入金・両替・お振込みは、お取り扱いできません。 

   ※お引出し限度額は、残高の範囲内でお一人あたり 30 万円（通帳をお持ちで

ない場合は 10 万円）とさせていただきます。通帳、お届けのご印鑑、キャ

ッシュカードをお持ちでないお客さまのお引出しにつきましても、ご本人さ

まの確認ができる場合は、便宜的にお取り扱いをさせていただきます。 

   ※店舗内ＡＴＭにつきましては、引き続き営業を休止しております。お客さま

には、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願いいた

します。 

 

                                  以 上 

 

いつも親切 

茨城県信用組合 


